АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.03.2015 № 90
г.Апшеронск
Об утверждении плана мероприятий («дорожных карт») «Изменения в отраслях социальной сферы в Апшеронском городском поселении, направленные на повышение эффективности сферы культуры»
В целях реализации основных положений Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», Указа Президента Российской Федерации от 01 июня 2012 года № 761 «О Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 годы» и постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 25февраля 2013 года № 157 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы Краснодарского края, направленные на повышение эффективности сферы культуры» п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить план мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы в Апшеронском городском поселении, направ-ленные на повышение эффективности сферы культуры» (приложение № 1).
2.Утвердить перечень показателей эффективности деятельности подве-домственных учреждений культуры Апшеронского городского поселения Апшеронского района (приложение № 2).
3. Отделу организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района (Бондаренко) обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Апшеронского городского поселения Апшеронского района И.В.Клепаневу.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Апшеронского городского
поселения Апшеронскийрайон
В.А. Бырлов
[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШ

ЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2015 № 90

г.Апшеронск

Об утверждении плана мероприятий («дорожных карт») «Изменения в отраслях

социальной сферы в Апшеронском городском поселении, направленные на

повышение эффективн

ости сферы культуры»

В целях реализации основных положений Указа Президента Российской Федерации от 7

мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной

политики», Указа Президента Российской Федерации от 01 июня 2012 года № 761 «

О

Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012

-

2017 годы» и постановления

главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 25февраля 2013 года № 157

«Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях

социальной

сферы Краснодарского края, направленные на повышение эффективности

сферы культуры» п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить план мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной

сферы в Апшеронском городском поселении, направ

-

ленные на повышение

э

ффективности сферы культуры» (приложение № 1).

2.Утвердить перечень показателей эффективности деятельности подве

-

домственных

учреждений культуры Апшеронского городского поселения Апшеронского района

(приложение № 2).

3. Отделу организационно

-

кадровой работ

ы администрации Апшеронского городского

поселения Апшеронского района (Бондаренко) обнародовать настоящее постановление в

установленном законом порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

Апшеронского городск

ого поселения Апшеронского района И.В.Клепаневу.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Апшеронского городского

поселения Апшеронскийрайон

В.А. Бырлов

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШ ЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 02.03.2015 № 90   г.Апшеронск   Об утверждении плана мероприятий («дорожных карт») «Изменения в отраслях  социальной сферы в Апшеронском городском поселении, направленные на  повышение эффективн ости сферы культуры»   В целях реализации основных положений Указа Президента Российской Федерации от 7  мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной  политики», Указа Президента Российской Федерации от 01 июня 2012 года № 761 « О  Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012 - 2017 годы» и постановления  главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 25февраля 2013 года № 157  «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях  социальной  сферы Краснодарского края, направленные на повышение эффективности  сферы культуры» п о с т а н о в л я ю:   1.Утвердить план мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной  сферы в Апшеронском городском поселении, направ - ленные на повышение  э ффективности сферы культуры» (приложение № 1).   2.Утвердить перечень показателей эффективности деятельности подве - домственных  учреждений культуры Апшеронского городского поселения Апшеронского района  (приложение № 2).   3. Отделу организационно - кадровой работ ы администрации Апшеронского городского  поселения Апшеронского района (Бондаренко) обнародовать настоящее постановление в  установленном законом порядке.   4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  Апшеронского городск ого поселения Апшеронского района И.В.Клепаневу.   5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.   Глава Апшеронского городского   поселения Апшеронскийрайон   В.А. Бырлов